2
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
седьмого созыва
РЕШЕНИЕ

первой сессии
от "25"сентября 2025г.              п.Майский                                          №1

Об избрании председателя  Совета депутатов Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным    законом   от 20 марта 2025 г. N 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", Регламентом Совета депутатов Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, утвержденным решением Совета депутатов Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 02.10.2025 № 6, руководствуясь Уставом сельского поселения Майского  сельсовета  Черепановского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Совета депутатов Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области седьмого созыва депутата  Усольцеву Ирину Георгиевну.
2. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании "Майские ведомости"  и разместить на официальном сайте администрации Майского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Глава Майского сельсовета
Черепановского района                                                             Шлихтенмаер С.А

Новосибирской области
PAGE